
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek číslo 2 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14091 

Název zakázky Modernizace webových stránek Planá nad Lužnicí 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016742 

Název projektu Přívětivý úřad Planá nad Lužnicí 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Planá nad Lužnicí 

Sídlo zadavatele Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00252654/ CZ00252654 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

(veřejná zakázka)   

Ing. Jan Lanči, jan.lanci@email.cz, +420607 712 930. 

 

2. Dotazy a odpovědi  

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, děkuji za zaslané. Bohužel jsem nenašel počet ks místností a prostor pro zobrazení ve 
virtuální prohlídce. Je tam pouze odkaz na přílohu 6 k Technické specifikaci, kterou ale nemám. 
Ani fotodokumentace odpověď nedává. Potřebuji pro kalkulaci znát pouze počet místností a 
prostor pro zobrazení (5, 10, 15 ks?) Děkuji 

Odpověď 

Zadavatel upřesňuje, že celkem se bude jednat o 6 místností plus 1 vstupní místnost. Celková 
rozloha: první patro má rozlohu 65 m² a druhé patro má rozlohu 65 m².  Jedna místnost by měla 
obsahovat min. 10 ks pohledů. Dále bude zadavatel požadovat i zdrojové fotografie pro případné 
další použití. Zadavatel požaduje běžnou virtuální prohlídku těchto místností tedy interaktivní 
prezentaci prostoru. Uživatel sledující webové stránky uvidí virtuální prohlídku na obrazovce a 
nabývá dojem, že je fyzicky přítomen na prezentovaném místě a může interaktivně pomocí myši 
či klávesnice volit směr, kterým se chce podívat. Vidí tak prostor a objekty kolem sebe, nad i pod 
sebou. Přiblížením si může prohlédnout zajímavé detaily a naopak oddálením získá širokoúhlý 
pohled. Odkaz na profil zadavatele je: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00252654. 

Odkaz na portál esfcr je: https://www.esfcr.cz/zadavaci-rizeni-opz/-
/asset_publisher/0vxsQYRpZsom/content/modernizace-webovych-stranek-plana-nad-
luznici?inheritRedirect=false 

 

Zadavatel také provede prohlídku místa plnění dne 18. 8. 2022 od 11 hodin aby si mohli 
uchazeči detailně prostudovat místní uspořádání 1 a 2 patra infocentra v Plané nad Lužnicí 
pro zpracování nabídky. 

Dále zadavatel uvádí, že uchazeč si může místo plnění prohlédnout během otevírací doby 
infocentra v Plané nad Lužnicí. Adresa je: ČSLA 1, 391 11 Planá nad Lužnicí. 

Otevírací doba je:  

Po - zavřeno                                      Po - zavřeno 

Út - Pá  10-12  13-17                         Út - Pá  10-12   13-17 

 Sobota, Neděle, svátky 14-17           Sobota, Neděle, svátky zavřeno 

Adresa je: ČSLA 1, 391 11 Planá nad Lužnicí. Odkaz na infocentrum: 

https://www.plananl.cz/volny-cas-a-turistika/turisticke-informacni-centrum-fara-tic/ 

http://www.esfcr.cz/
mailto:jan.lanci@email.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00252654


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné (pro 
veřejnou zakázku) jednat za 
zadavatele Ing. Jan Lanči 

V Plané nad Lužnicí dne 12.8.2022    

 

 

 


		2022-08-12T20:24:13+0200
	Ing. Jan Lanči




